
Aset
Aset Lancar

Aset Tidak Lancar

Total Aset

Liabilitas
Liabilitas jangka pendek

Liabilitas jangka panjang

Total Liabilitas

Ekuitas

38,781

11,762

50,543

36,289

5,825

42,114

8,429

Pendapatan

Beban Operasional

Lain-lain

Rugi Tahun Berjalan

Rugi Komprehensif

Rugi Komprehensif Tahun Berjalan

130,287

-178,207

591

-47,329

-1,521

-48,850

Laporan Posisi Keuangan
Pada Tahun 2022 (Dalam Jutaan Rupiah)

Laporan Laba Rugi Komprehensif
Pada Tahun 2022 (Dalam Jutaan Rupiah)

Opini audit: Wajar dalam semua hal yang material


