



Laporan Posisi Keuangan

Pada Tahun 2022

(Dalam Jutaan Rupiah)

Aset	
Aset Lancar	38,781
Aset Tidak Lancar	11,762
Total Aset	50,543
Liabilitas	
Liabilitas jangka pendek	36,289
Liabilitas jangka panjang	5,825
Total Liabilitas	42,114
Ekuitas	8,429

Laporan Laba Rugi Komprehensif

Pada Tahun 2022 (Dalam Jutaan Rupiah)

Rugi Komprehensif Tahun Berjalan	-48,850
Rugi Komprehensif	-1,521
Rugi Tahun Berjalan	-47,329
Lain-lain	591
Beban Operasional	-178,207
Pendapatan	130,287

Opini audit: Wajar dalam semua hal yang material